Белгородская область Российской Федерации
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

двадцать четвертое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«29» мая 2020 года № 220

О внесении изменений в решение Муниципального
совета Белгородского района от 28 сентября 2018 г. № 7
«Об утверждении составов постоянных комиссий
Муниципального совета Белгородского района»

В соответствии с Регламентом Муниципального совета Белгородского
района, утвержденного решением Муниципального совета Белгородского
района от 28 сентября 2018 г № 2, Положением о постоянных комиссиях
Муниципального совета Белгородского района второго созыва, утвержденного
решением Муниципального совета Белгородского района
от 28 сентября 2018 г. № 4, на основании решений поселкового собрания
городского поселения «Поселок Разумное» от 19 сентября 2019 г. № 1
«Об избрании главы городского поселения «Поселок Разумное»
и от 19 сентября 2019 г. № 5 «Об избрании члена Муниципального совета
Белгородского района от поселкового собрания городского поселения
«Поселок Разумное», решения земского собрания Комсомольского сельского
поселения от 4 апреля 2019 г. № 47 «Об избрании члена Муниципального
совета Белгородского района из состава земского собрания Комсомольского
сельского поселения муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области четвертого созыва», решения земского собрания
Малиновского сельского поселения от 28 июня 2019 г. № 53 «О назначении
члена Муниципального совета Белгородского района от земского собрания
Малиновского сельского поселения», решения земского собрания Ериковского
сельского поселения от 14 февраля 2020 г. № 72 «О назначении члена
Муниципального совета Белгородского района от земского собрания
Ериковского сельского поселения», решения земского собрания
Крутологского сельского поселения от 26 марта 2020 г. № 107 «О назначении
члена Муниципального совета Белгородского района от земского собрания
Крутологского сельского поселения», решения земского собрания Майского
сельского поселения от 27 мая 2020 г. № 124 «О назначении члена

Муниципального совета Белгородского района от земского собрания
Майского сельского поселения»

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Белгородского района
от 28 сентября 2018 г. № 7 «Об утверждении составов постоянных комиссий
Муниципального совета Белгородского района» (далее — решение) следуюш;ие
изменения:

1.1. В пункте 1 решения слова «1. Чаусова Эдуарда Евгеньевича»
заменить словами «1. Рябко Сергея Владимировича;» и слова «6. Жлобинского
Ивана Петровича;» заменить словами «6. Жлобицкого Ивана Петровича;».

1.2. В пункте 3 решения слова «5. Собылинского Николая Петровича;»
заменить словами «5. Баранова Виктора Николаевича;».

1.3. В пункте 4 решения слова «3. Косареву Наталью Владимировну;»
заменить словами «3. Поварова Владимира Николаевича;» и слова
«4. Коноплева Валерия Владимировича;» заменить словами «4. Сивцеву
Маргариту Николаевну;».

1.4. В пункте 5 решения слова «7. Долгову Екатерину Сергеевну;»
заменить словами «7. Суркову Наталью Евгеньевну;».

1.5. В пункте 6 решения слова «5. Цуканову Викторию Александровну;»
заменить словами «5. Швечко Ларису Ивановну;» и слова «6. Попова
Александра Григорьевича;» заменить словами «6. Вознюка Владимира
Андреевича;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

- 2 -

Председатель Муниципального совета
Белгородского района С.И. Тишин